
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr VIII/69/2015 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                   z dnia 12 maja 2015r. 
 

w sprawie: zbycia działki nr 959A obr. 4 Krowodrza przy ul. Lea 
 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) oraz w 

odpowiedzi na pismo znak GS-01.6840.2.27.2014 Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Negatywnie opiniuje się możliwość zbycia działki nr 959A obr. 4 Krowodrza przy ul. Lea w 

Krakowie z uwagi na zmniejszenie powierzchni biologicznie czynnej i pogorszenie komfortu życia 

okolicznych mieszkańców oraz pogorszenie funkcjonalności sąsiadującej działki gminnej. 

 

 

§2 

 

Dopuszcza się wyłącznie zamianę działki nr 959A obr. 4 Krowodrza na działkę nr 382/25 obr. 4 

Krowodrza znajdującą się w Parku św. Wincentego A’Paluo – bez żadnych dopłat.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki  
 

 


